
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji rewizyjnej Rady Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18a ust 1 oraz art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 3 radnych 
§ 2. Skład Komisji Rewizyjnej: 
1. Dzikowicz- Pawluk Katarzyna - Przewodnicząca Komisji. 
2. Olejnik Marcin. 
3. Kaczyński Mariusz. 
§ 3. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu dokona podziału pełnionych w komisji 

funkcji. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 433D1941-05D8-4982-B75D-87CE6C8B2586. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art 18a ustawy o samorządzie gminnym : "Rada gminy kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje 

komisję rewizyjną." Zasady i tryb pracy Komisji Rewizyjnej określony został w Statucie Gminy 

Wądroże Wielkie. W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

Id: 433D1941-05D8-4982-B75D-87CE6C8B2586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


